
SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HUMÁN ERŐFORRÁS BIZOTTSÁGA 

9600 Sárvár, Várkerület u. 2. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága 2025. május 

21-én (szerdán) 14.46 órai kezdettel a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal nagytermében (9600 Sárvár, 

Várkerület utca 3. II. emelet) megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Strompová Viktória a Bizottság elnöke, 

Klimits István, 

Németh Róbert,  

Varga Jenő, 

Varga Károly, 

Barasics Katalin Klára, 

Molnár Andrea, 

Németh Ernő, 

Ördög Tibor 

bizottsági tagok 

 

Távol van: Kampelné Kozlovszki Marianna, 

Erős György 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 

Kondora István polgármester, 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, 

Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző, 

Erdős Katalin irodavezető, 

Gácsi Tibor önkormányzati képviselő, 

Toldi Tamás önkormányzati képviselő, 

Vinter István önkormányzati képviselő 

Vargyai Vilmos jegyzőkönyvvezető 

 

A Bizottság elnöke tájékoztatta a Bizottságot, hogy Kampelné Kozlovszki Marianna és Erős György  

bizottsági tagok előzetesen jelezték a távollétüket. 

 

A Bizottság elnöke megállapította, hogy a Bizottság 11 tagja közül 9 fő jelen van, a Bizottság határozatképes, 

a nyilvános ülést megnyitotta. 

 

Strompová Viktória bizottsági elnök: Javasolja a Bizottságnak, hogy az önkormányzati lakásokra vonatkozó 

bérleti ajánlatok elbírálása zárt ülésen történjen, e napirend keretében 12 db bérleti ajánlat elbírálására kerül 

majd sor. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 

pontja alapján a képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezéskor. Az önkormányzati 

lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló önkormányzati rendelet alapján a képviselő-testületnek a fenti 

ügyek tárgyalása során olyan méltányossági szempontokat kell figyelembe vennie, amelyek bérleti ajánlatot 

tevők személyes adatai körébe tartoznak, és nyilvánosságra kerülésük súlyosan sértheti az érintettek személyes 

adatainak védelméhez fűződő jogát.     

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra teszi fel. 

 

A Bizottság egyhangúlag  – 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozza: 

 

63/2025. (V.21.) számú bizottsági határozat 
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Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján „Az 

önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti ajánlatok elbírálása” napirendi pontok tárgyalása kapcsán zárt ülést 

rendel el a következő indokok alapján.  A képviselő-testületnek az önkormányzat vagyonát képező lakás 

bérbeadása, bérleti ajánlatok elbírálása során, az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló 

5/2023. (II.16.) önkormányzati rendelet alapján olyan méltányossági szempontokat kell figyelembe vennie, 

amelyek bérleti ajánlatot tevők személyes adatai körébe tartoznak, és nyilvánosságra kerülésük súlyosan 

sértheti az érintettek személyes adatainak védelméhez fűződő jogát.  

    

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Strompová Viktória bizottsági elnök 

 

 

Strompová Viktória bizottsági elnök: A Bizottság nyilvános ülésének napirendjét a kiküldött meghívóban 

szereplő napirendekkel egyezően javasolja megállapítani az alábbiak szerint:  

 

A képviselő-testület 2025. május 21-i ülésének előkészítése: 

1. Felnőtt háziorvosi és fogászati körzetek körzethatárai módosításának kezdeményezése 

 

A Bizottság a javaslatot elfogadja és az ülés napirendjét egyhangúlag – 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

mellett –  az alábbiak szerint állapítja meg:  

 

A nyilvános ülés napirendje: 

A képviselő-testület 2025. május 21-i ülésének előkészítése: 

1. Felnőtt háziorvosi és fogászati körzetek körzethatárai módosításának kezdeményezése 

 

A képviselő-testület 2025. május 21-i ülésének előkészítése: 

 

1. napirendi pont: Felnőtt háziorvosi és fogászati körzetek körzethatárai módosításának 

kezdeményezése 

 

A Bizottság nyílt szavazással, egyhangúlag – 9 igen, 0 tartózkodással és 0 nem szavazattal – az alábbi döntést 

hozta: 

64/2025. (V.21.) számú bizottsági határozat 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 „Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a háziorvosi körzetek ellátásának biztosításával 

kapcsolatos feladatokról és egészségügyi alapellátások körzetei kialakításának eljárásrendjéről szóló 48/2023. 

(XI. 22.) BM rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján, a településen történt címváltozások átvezetése érdekében 

javasolja az Országos Kórházi Főigazgatóságnak, mint praxiskezelőnek a 6 sárvári felnőtt háziorvosi 

alapellátási körzet körzethatárainak módosítását a határozat mellékletét képező körzetbeosztás szerint. 

A javaslat elkészítésénél az önkormányzat az alábbi szempontokat vette figyelembe: 

• A lakosságszám a 6 körzet mindegyikében meghaladja az 1200 főt. 

• Az új közterületek az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 24/2015. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet 1. mellékletében megállapított határos körzethez kerültek besorolásra a helyi 

sajátosságok figyelembevételével. 

• A javasolt módosítás a praxisjoggal rendelkező orvosok által ellátott alapellátási körzeteket 

hátrányosan nem érinti. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a felnőtt háziorvosi alapellátási körzetek 

megállapítására vonatkozó javaslatot az Országos Kórházi Főigazgatósághoz benyújtsa, az eljárással 
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összefüggő minden további jognyilatkozatot megtegyen, továbbá az Országos Kórházi Főigazgatóság 

körzetalakítási intézkedése alapján a háziorvosok feladat-ellátási szerződéseit módosítsa. 

Határidő: javaslat benyújtására azonnal 

Felelős: Kondora István polgármester” 

 

 

A Bizottság nyílt szavazással, egyhangúlag – 9 igen, 0 tartózkodással és 0 nem szavazattal – az alábbi döntést 

hozta: 

65/2025. (V.21.) számú bizottsági határozat 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Erőforrás Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

„Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a háziorvosi körzetek ellátásának biztosításával 

kapcsolatos feladatokról és egészségügyi alapellátások körzetei kialakításának eljárásrendjéről szóló 48/2023. 

(XI. 22.) BM rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján, a településen történt címváltozások átvezetése érdekében 

javasolja az Országos Kórházi Főigazgatóságnak, mint praxiskezelőnek a 3 sárvári felnőtt fogorvosi 

alapellátási körzet körzethatárainak módosítását a határozat mellékletét képező körzetbeosztás szerint. 

A javaslat elkészítésénél az önkormányzat az alábbi szempontokat vette figyelembe: 

• A lakosságszám a 3 körzet mindegyikében meghaladja a 4000 főt. 

• Az új közterületek az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 24/2015. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet 3. mellékletében megállapított határos körzethez kerültek besorolásra a helyi 

sajátosságok figyelembevételével. 

• A javasolt módosítás a praxisjoggal rendelkező orvosok által ellátott alapellátási körzeteket 

hátrányosan nem érinti. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a felnőtt fogorvosi alapellátási körzetek 

megállapítására vonatkozó javaslatot az Országos Kórházi Főigazgatósághoz benyújtsa, az eljárással 

összefüggő minden további jognyilatkozatot megtegyen. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kondora István polgármester” 

 

Strompová Viktória a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott napirendet megtárgyalta, 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést 14 óra 49 perckor berekesztette. 

 

kmeo. 

 

 

 

                Strompová Viktória                                     Klimits István 

                 a Bizottság elnöke                                                    bizottsági tag, jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 


